１

平成 28 年３月 15 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長   法師人 尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 総務部長       篠原 一博

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織の変更

人財育成と組織力強化のため、「人財開発室」を「人財開発部」に改称し、国内事業部門

におけるオペレーション指導と人財開発を総合的に行う部門といたします。

Ⅱ．人事異動（平成 28 年４月１日付）

 １．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員
国内事業、店舗開発部、人財開発部
担当

大河原   誠
常務執行役員国内事業統括部長
国内事業、店舗開発部担当

 ２．部長の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

国内事業部第二部長 北 畠   壮 国内事業部第三部長

国内事業部第三部長 滝   浩 幸 国内事業部第二部長

人財開発部長 原 水 邦 生 人財開発室長

衛生管理室長 山 村 佳 史 営業企画部長

営業企画部長 坂 本 憲 介 営業企画部営業企画課長

以上